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Hasło " Rodzina to drużyna - zdrowe relacje zdrowe wybory" przyświecało trzynastej edycji Święta Rodziny
Krakowskiej zorganizowanej w ramach kampanii miejskiej „Kraków stawia na rodzinę”.    

Tym razem koncentrowaliśmy się na profilaktyce różnorodnych uzależnień m. in. behawioralnych,
cyfrowych, od substancji psychoaktywnych itp. Celem tegorocznego wydarzenia, było zachęcenie
krakowskich rodzin do wspólnego działania, budowania relacji rodzinnych by być razem, a nie „obok
siebie” oraz odkrywania alternatywnych sposobów na spędzanie czasu wolnego.

Kolejny już raz Święto zorganizowane zostało w formule trzydniowej od 23 do 25 maja br., bardzo
dobrze przyjętej przez Krakowian. Finałowe wydarzenie odbyło się w niedzielę, 25 maja br. na
terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków. Od piątku wybrane instytucje miejskie oraz firmy
komercyjne otworzyły swoje podwoje, organizując wiele atrakcji dla krakowskich rodzin. Przez trzy dni
Krakowianie mieli możliwość uczestnictwa w piknikach, konkursach, spacerach tematycznych,
grach terenowych, warsztatach i wystawach z przewodnikiem, akcjach z zakresu ochrony zdrowia,
poradach i konsultacjach zorganizowanych przez Partnerów Święta. 

W niedzielę, na terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków, odbył się finał XIII edycji Święta
Rodziny Krakowskiej. Ponad 70 podmiotów miejskich oraz firm, w tym m.in. partnerzy miejskiego
programu Krakowska Karta Rodzinna 3+, przygotują prezentacje swojej działalności, konkursy z
nagrodami oraz animacje dla dzieci i rodzin.

Podczas wydarzenia można było zapoznać się z bogatą ofertą miasta dedykowaną krakowskim
rodzinom z zakresu aktywności sportowych i rekreacyjnych, kultury, edukacji, bezpieczeństwa i
ochrony zdrowia.

Pokazy psów ratowniczych, bezpłatne badania, akcja krwiodawstwa...

Jak co roku, dużą publiczność zgromadziły pokazy psów ratowniczych oraz wyposażenia, sprzętu i
pojazdów służb mundurowych (straży pożarnej, straży miejskiej, straży granicznej, policji i wojska).
Tylko podczas Święta było można obejrzeć i zasiąść za kierownicą autobusu elektrycznego, czy
spróbować ugasić pożar.

Nie zabrakło licznych akcentów sportowych takich jak gry i zabawy manualne dla osób w każdym
wieku w tym min: fitness z instruktorem Dominiką Waksmundzką w ramach kampanii „Kraków w
formie” oraz treningi dla dzieci, baby joga, „ninja kids” i wiele innych.

Podczas wydarzenia można było bezpłatnie wykonać badania profilaktyczne (np. mammografię dla
kobiet), zasięgnąć porad zdrowotnych, w tym psychologicznych, a także dowiedzieć się jak pomóc
bliskim w kryzysie oraz dołączyć do rejestru potencjalnych dawców szpiku, wziąć udział w
dobroczynnej akcji krwiodawstwa i adopcji bezdomnych zwierząt.



Dla najmłodszych krakowian zorganizowana została bezpłatna strefa zabaw (tzw. „dmuchańce”),
odrobiną słodyczy umiliły wydarzenie WAWEL TRUCK i Minimelts, po emocjach konkursów, pokazów i
zabaw rodziny mogły zaczerpnąć oddechu, porozmawiać i wzmocnić siły w strefie relaksu i
gastronomii. Program wydarzenia wzbogaciły występy artystyczne na scenie dzieci, młodzieży i
seniorów. Zwieńczeniem wydarzenia był entuzjastycznie przyjęty koncert Mateusza Mijal, który oprócz
swoich autorskich utworów zaśpiewał znane i lubiane przeboje.

Zapraszamy za rok!

 

 


